
UCHWAŁA NR 343/LIII/2018
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.2017 poz. 2077), Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Małkinia Górna udziela Województwu Mazowieckiemu pomocy rzeczowej polegającej na 
opracowaniu i przekazaniu dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 694 ul. 
Brokowska od km 21+390 do skrzyżowania z przejazdem kolejowym o długości ok. 5,4 km w miejscowości 
Małkinia Górna, gmina Małkinia Górna”.

§ 2. 1. Zadanie, o którym mowa w § 1, zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy Małkinia Górna 
w wysokości nie większej niż 300 000 zł. (słownie: trzysta tysięcy złotych).

2. Środki finansowe o których mowa w ust. 1 zostaną zabezpieczone w budżecie gminy po stronie wydatków 
majątkowych na lata 2019 – 2020.

§ 3. Warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Małkinia 
Górna a Województwem Mazowieckim.

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Małkinia Górna do zawarcia stosownej umowy.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: C6E2E79E-CEDE-4BC4-9B47-F3D32883F39F. Podpisany Strona 1


		2018-10-15T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Nietubyć; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




